
I.

→ 1474 OSÓB

1) Kobiety → 929 OSÓB 63

2) Mężczyźni → 545 OSÓB 37

II.

1) → 207 OSÓB 14

2) → 1267 OSÓB 86

WEDŁUG PŁCI

OGÓŁEM

UPRAWNIENI DO POBIERANIA ZASIŁKU

Z prawem do zasiłku

Bez prawa do zasiłku

STRUKTURA BEZROBOCIA                         

W POWIECIE WRZESIŃSKIM                      

NA KONIEC 

WRZEŚNIA 2021 

63% 

37% 

Kobiety 

Mężczyźni 

14% 

86% 

Z prawem do zasiłku 

Bez prawa do zasiłku 



III.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 209 128 14,18

2) → 399 303 27,07

3) → 372 262 25,24

4) → 266 150 18,05

5) → 163 86 11,06

6) → 65 0 4,41

IV.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 191 138 12,96

2) → 342 242 23,20

3) → 139 108 9,43

4) → 430 247 29,17

5) → 372 194 25,24

100

Śr. ogólnokształcące

18 - 24 lat

25 - 34 lat

35 - 44 lat

45 - 54 lat

Wyższe

Polic. i średnie zaw.

55 - 59 lat

Zasadnicze zawodowe

WEDŁUG WIEKU

WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA

pow. 60 lat

Gimnazjum i poniżej

12,96% 

23,20% 

9,43% 29,17% 

25,24% 

Wyższe 

Polic. i średnie zaw. 

Śr. ogólnokształcące 

Zasadnicze zawodowe 

Gimnazjum i poniżej 

14,18% 

27,07% 

25,24% 18,05% 
11,06% 

4,41% 

18 - 24 lat 25 - 34 lat 

35 - 44 lat 45 - 54 lat 

55 - 59 lat pow. 60 lat 



V.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 189 104 12,82

2) → 180 102 12,21

3) → 173 99 11,74

4) → 305 201 20,69

5) → 354 236 24,02

6) → 273 187 18,52

VI.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 908 562 61,60

2) → 209 130 14,18

3) → 105 68 7,12

4) → 111 77 7,53

5) → 141 92 9,57

1474 929

3 - 6

6 - 12

12 - 24

WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY W MIESIĄCACH

Września

Miłosław

WEDŁUG GMIN 

pow. 24

do 1

1 - 3

Nekla

Kołaczkowo

Pyzdry

12,82% 

12,21% 

11,74% 

20,69% 

24,02% 

18,52% 

do 1 1 - 3 

3 - 6 6 - 12 

12 - 24 pow. 24 

61,60% 

14,18% 

7,12% 

7,53% 
9,57% 

Września 

Miłosław 

Nekla 

Kołaczkowo 

Pyzdry 



100,00

VII.

OGÓŁEM

1) → 4,1%

2) → 3,4%

3) → 5,8%

STOPA BEZROBOCIA (stan na 31 08 2021 r.)

Kraj

Powiat wrzesiński

Woj. wielkopolskie

0,0% 

1,0% 

2,0% 

3,0% 

4,0% 

5,0% 

6,0% 

Powiat wrzesiński Woj. wielkopolskie Kraj 

4,1% 
3,4% 

5,8% 


